
Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej  do  oddania  w
dzierżawę
22 lipca 2024 r.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
dzierżawę.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Działka  ewidencyjna  nr  288,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00041638/7 położona przy ul. Kamiennej w Limanowej.

 

2) Powierzchnia nieruchomości.
Grunt o pow. 0,2173 ha.

3) Opis nieruchomości.
Ogrodzony  płaski  teren,  częściowo  zadrzewiony,  posadowiony
przy drodze miejskiej, na którym znajduje się strzelnica.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
nieruchomość  leży  w  terenie  usług  sportowych,  oznaczonym
symbolem US2.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Nie dotyczy.

7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
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wieczystego.
Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Stawka opłaty z tytułu dzierżawy: 1000 zł netto za rok plus
należny podatek VAT.

9) Terminy wnoszenia opłat.
Czynsz  płatny  z  góry  po  wystawieniu  faktury  przez
Wydzierżawiającego.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Oddanie w dzierżawę na okres do 10 lat zgodnie z uchwałą nr
III/32/24 Rady Powiatu Limanowskiego z 27 czerwca 2024 r.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Nie dotyczy.

Ogłoszenie o przetargu
22 lipca 2024 r.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  II  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul. Fabrycznej w

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-74/


Limanowej.

Przedmiot przetargu stanowi najem lokalu nr 3 o powierzchni
175,81 m2, znajdującego się na parterze budynku Inkubatora
Przedsiębiorczości,  posadowionego  na  działce  ew.  nr  380/64
przy ul. Fabrycznej w Limanowej.

Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalona została w wysokości 11,00 zł netto. Minimalne
postąpienie 0,50 zł.
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Limanowa
działka,  na  której  znajduje  się  budynek  z  przedmiotowym
lokalem, leży w terenie działalności produkcyjno- usługowej
PU3 w strefie ochrony konserwatorskiej. Bezpośredni dojazd z
drogi publicznej. Parking.
Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Termin przetargu ustala się na dzień 5 sierpnia 2024 r. o
godz. 1100 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  –  3870,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej

Nr rachunku: 57-8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 1 sierpnia 2024
r., do godz. 23:59.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.
W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej



– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu. Jeżeli
uczestnik  jest  reprezentowany  przez  pełnomocnika,  konieczne
jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do
działania na każdym etapie postępowania przetargowego.
Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.
Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

Trwają  zgłoszenia  udziału  w
XXIII  Powiatowym  Przeglądzie
Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego  KGW  Powiatu
Limanowskiego
22 lipca 2024 r.

Przed nami XXIII Powiatowy Przegląd Dorobku Artystycznego i
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Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich  Powiatu  Limanowskiego.
Zapraszamy  KGW  do  zgłaszania  udziału  w  tegorocznym
przeglądzie, który odbędzie się w Parku Miejskim w Limanowej
11 sierpnia 2024 roku.

Głównym celem przeglądu jest popularyzacja i promocja dorobku
Kół  Gospodyń  Wiejskich  z  terenu  powiatu  limanowskiego,
tworzenie  więzi  wspólnotowej,  rozwój  tożsamości  regionalnej
oraz rozbudzenie zainteresowania wśród społeczności lokalnych
dziedzictwem kulturowym Powiatu Limanowskiego.

Przegląd ma charakter konkursu i adresowany jest do wszystkich
Kół  Gospodyń  Wiejskich  oraz  stowarzyszeń  kobiecych
działających  na  terenie  powiatu.  Udział  w  konkursie  jest
okazją  do  zaprezentowania  się  i  promocji  dziedzictwa
kulturowego  regionu.

Do udziału w Przeglądzie przyjęte zostaną reprezentacje, które
przygotują się przynajmniej do trzech regulaminowych konkursów
(w tym: I lub II do wyboru, III i IV obowiązkowo):
I – konkurs tradycyjnych scenek obyczajowych (do wyboru)
II- konkurs pieśni ludowych (do wyboru)
III konkurs potraw regionalnych
IV konkurs rękodzieła artystycznego
Grupy mogą przystąpić do wszystkich czterech konkurencji (I,
II, III, IV) co pozwoli na zdobycie większej ilości punktów w
punktacji łącznej.

Do udziału w Konkursie może przystąpić reprezentacja z gminy,
którą kwalifikuje się w dwojaki sposób:
• na przeglądach gminnych
• z gmin, gdzie nie organizuje się przeglądów, reprezentacje
typują  Wójtowie,  samorządowe  ośrodki  kultury,  na  podstawie
kryteriów przez siebie ustalonych.

Zgłoszenie udziału – telefoniczne (Wydział Promocji, Kultury i
Turystyki: 18 3337 901) do dnia 31.07.2024 r., a następnie
przesłanie czytelnie wypełnionej KARTY ZGŁOSZENIA – do dnia



02.08.2024 r. na adres:

Starostwo Powiatowe w Limanowej
ul. Józefa Marka 9
34-600 Limanowa
Wydział Promocji, Kultury i Turystyki z dopiskiem przegląd KGW

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie i życzymy
powodzenia!

Regulamin XXI Powiatowego Przeglądu Dorobku Artystycznego i
Kulinarnego KGW

Karta  zgłoszenia  do  XXI  Powiatowego  Przeglądu  Dorobku
Artystycznego  i  Kulinarnego  KGW

Załącznik do karty zgłoszenia

 

Akcja  „Regionalne  Smaki
Powiatu  Limanowskiego”  z
udziałem  KGW  Gosposie  z
Mszany Górnej odbyła się na
rynku w Limanowej
19 lipca 2024 r.

19 lipca br. miała miejsce kolejna odsłona wakacyjnej akcji
kulinarnej „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”.

Tym razem na rynku w Limanowej w godzinach od 9:00 do 13:00,
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na stoisku regionalnym królowały pyszne zagórzańskie potrawy i
tradycyjne produkty od Koła Gospodyń Gosposie z Mszany Górnej.
Gospodynie  przygotowały  dla  uczestników  prawdziwe  specjały,
takie jak: smalczyk zagórzański, domowe chleby, pierogi, sery
wędzone, słodkie wypieki, jagodzianki, orzeźwiająca lemoniada,
a także przetwory z warzyw i owoców sezonowych. Oprócz stoiska
kulinarnego  zagórzańskich  gospodyń,  można  było  również
odwiedzić  stoisko  pani  Haliny  Janik  tworzącej  oryginalne
rękodzieło artystyczne – ozdoby i dekoracje.

W  dzisiejszym  spotkaniu  z  cyklu  „Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego”  wzięło  udział  wielu  mieszkańców  miasta  oraz
gości  odwiedzających  limanowski  rynek.  Obecna  była  również
Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak.
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Dziękujemy gospodyniom z KGW Gosposie z Mszany Dolnej a także
pani Halinie Janik za uświetnienie dzisiejszego dnia, a także
wszystkim  za  udane  wakacyjne  spotkanie  ze  smakami  naszego
regionu na Limanowskim Rynku.

W przyszłym tygodniu odbędzie się kolejne piątkowe spotkanie w
ramach kulinarnej akcji Powiatu Limanowskiego z udziałem KGW
Mstów (Gmina Jodłownik). Już dziś serdecznie zapraszamy!

Zawiadomienie
19 lipca 2024 r.

Starosta Limanowski wykonujący zadania z zakresu administracji
rządowej  zawiadamia  o  wszczęciu  postępowania  z  wniosku
Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o., reprezentowanej przez
pełnomocnika Pana Marcina Kitę, w sprawie wydania decyzji o
ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości położonych w
gminie  Kamienica,  obręb  Szczawa,  stanowiących  działki
ewidencyjne  nr:  1132/3  o  powierzchni  0,02  ha,  3072  o
powierzchni 0,07 ha i 1128 o powierzchni 1,71 ha, poprzez
udzielenie zezwolenia na założenie i przeprowadzenie na niej
sieci gazowej średniego ciśnienia, PE dn110 PN 0,5 MPa, wraz 
z  infrastrukturą  towarzyszącą  oraz  strefą  kontrolowaną,  w
ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego
ciśnienia wraz z przyłączem do punktu gazowego dla budynku
mieszkalnego jednorodzinnego.”

Treść zawiadomienia
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Zachowanie  Dobrostanu
Zwierząt  Latem  –  Pismo  PLW
Limanowa
19 lipca 2024 r.

W  związku  z  panującym  okresem  letnim  Powiatowy  Lekarz
Weterynarii w Limanowej zwraca uwagę na zapewnienie dobrostanu
zwierząt w okresie upałów przypominając tym samym o prawnych
obowiązkach  opiekunów  i  właścicieli  zwierząt  w  zakresie
zapewnienia zwierzętom, zarówno gospodarskim, jak i domowym,
właściwych  warunków  wynikających  z  przepisów  o  ochronie
zwierząt, ze szczególnym zwróceniem uwagi na ochronę przed
niekorzystnymi  warunkami  atmosferycznymi  biorąc  pod  uwagę
aktualne,  niebezpieczne  okresy  upałów  i  ryzyko  stresu
cieplnego,  a  nawet  udaru.

Treść pisma tutaj

Informacja  prasowa-  15.
Wyścig  Górski  Limanowa  –
Przełęcz pod Ostrą
17 lipca 2024 r.

10 lat FIA EHC w Polsce!

Po raz dziesiąty Wyścig Górski w Limanowej będzie rundą FIA
EHC –Mistrzostw Europy FIA w Wyścigach Górskich. Auto Moto
Klub  Limanowa  organizuje  samochodowe  wyścigi  górskie  rangi
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Mistrzostw Polski od 2009 r. Już w 2011 zawody zyskały zasięg
międzynarodowy, na liczącej 6031 metrów trasie rozegrano rundę
FIA  CEZ  (  Mistrzostwa  FIA  Strefy  Centralnej  Europy)  i
Mistrzostw  Słowacji.

W  2014  po  raz  pierwszy  do  Limanowej  zawitali  zawodnicy
startujący  w  FIA  EHC.  Ze  względów  bezpieczeństwa  (duże
prędkości w strefie dotychczasowej mety) trasę skrócono do
5493  metrów;  pierwszym  zwycięzcą  polskiej  rundy  mistrzostw
został Miloš Beneš ( CZE, Osella FA 30), wyznaczając rekord
toru czasem 2:03,101. Czeski kierowca powtórzył sukces także
rok później.

W  2016  w  Limanowej  po  raz  pierwszy  pojawili  się  włoscy
mistrzowie : król wyścigów górskich Simone Faggioli ( Norma
M20  FC)  i  wschodząca  gwiazda  tej  dyscypliny  motorsportu
Christian Merli ( Osella FA 30), który zwyciężył w wyścigu i
ustanowił  nowy  rekord  trasy,  1:55,413.  Kierowca  z  Trento
wygrywał w Polsce jeszcze pięciokrotnie, ustanawiając kolejne
rekordy: w 2018 przejechał trasę w 1:53,398. Serię zwycięstw
Merlego przerwał jedynie w 2019 Faggioli, notując czas o 0,6
sekundy lepszy od konkurenta.Pierwszym polskim kierowcą, który
stanął na podium klasyfikacji generalnej FIA EHC w Limanowej,
był Robert Steć, który w 2014 zajął 3 miejsce. Sukces Stecia
powtórzył w 2022 Karol Krupa, wygrywając także Kategorię 1
(auta z nadwoziem zamkniętym).

W 2018 drugie miejsce w Kat. 1 zajął Robert Sługocki, na
trzecim miejscu znalazł się wtedy Łukasz Niemiec, rok później
drugie miejsce w tej kategorii zajął Konrad Biela. 2021,2022 i
2023 to już całkowita dominacja Polaków jeżdżących autami z
nadwoziem  zamkniętym.  Oprócz  wspomnianego  już   Krupy,  na
podium stawali Daniel Stawiarski, DUBAI, Piotr Parys, Waldemar
Kluza  i  Sebastian  Stec.Tegoroczny  wyścig,  odbędzie  się  w
dniach 26 – 28 lipca, będzie 7 Rundą FIA EHC oraz 9 i 10 Rundą
Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski.

Zawody rozpoczną się piątek od Odbioru Administracyjnego i



technicznego Badania Kontrolnego. Dla kierowców startujących w
GSMP  badanie  odbędzie  się  w  Limanowej  na  parkingu  przed
Limanowskim  Domem  Kultury  (  ul.  Br.  Czecha  4),  samochody
zawodników  z  FIA  EHC  kontrolowane  będą  w  Starej  Wsi,  na
terenie Parku Serwisowego.

Sobotnie 2 podjazdy treningowe i 2 wyścigowe 9 Rundy GSMP dla
zawodników  klasyfikowanych  w  FIA  EHC  będą  miały  charakter
wyłącznie treningowy.

Wielkie ściganie rozpocznie się w niedzielę 28.07: najpierw
rano pierwszy podjazd treningowy a o godz. 11:30 pierwszy
podjazd  wyścigowy  10  Rundy  GSMP  i  7  Rundy  FIA  EHC.
Bezpośrednio  po  zakończeniu  pierwszego  podjazdu  wyścigowego
rozpocznie się kolejny, a całość zwieńczy ok. godz. 16:00
uroczyste rozdanie nagród.

Wyścig objęli patronatem honorowym:
Ireneusz  Raś,  Sekretarz  Stanu  w  Ministerstwie  Sportu  i
Turystyki
Łukasz Smółka, Marszałek Województwa Małopolskiego

Partnerem Strategicznym wyścigu jest Województwo Małopolskie
Partnerem Głównym wyścigu jest LOTTO
Sponsorami wyścigu są m.in. marki ORLEN OIL i TYMBARK

 

źr.: wysciggorski.pl

Otwarcie  Nowych  Stref  na

https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarcie-nowych-stref-na-plywalni-limanowskiej/


Pływalni Limanowskiej
18 lipca 2024 r.

W czwartek, 18 lipca, odbyło się uroczyste otwarcie Strefy
Młodego Pływaka oraz Strefy Saun na Pływalni Limanowskiej.

W  wydarzeniu  wzięli  udział  starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  przewodniczący  Rady  Powiatu  Józef  Pietrzak,
wicestarosta  Ewa  Filipiak,  dyrektor  Wydziału  Rozwoju  i
Infrastruktury Starostwa Powiatowego w Limanowej Jacek Rachwał
wraz  z  pracownikami,  dyrektor  Wydziału  Promocji  Starostwa
Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak, Dyrektor Pływalni
Limanowskiej  Dawid  Jasica,  inspektor  nadzoru  inwestorskiego
Leszek Smajdor oraz wykonawcy inwestycji Prezes firmy Transcom
Sp.  z  o.o.  Władysław  Sobiech,  prezes  firmy  Czamara
EcoTechnology  Sp.  z  o.o.  Marek  Czamara.

Modernizacja stref to część dużej inwestycji realizowanej na
Pływalni Limanowskiej. Na wykonanie wszystkich zaplanowanych
prac,  wartych  łącznie  prawie  7  mln  zł,  władze  Powiatu
Limanowskiego pozyskały 5 mln zł z Rządowego Funduszu Polski
Ład. Inwestycja ta obejmuje również optymalizację energetyczną
obiektu,  a  prace  na  pływalni  zostały  podzielone  na  różne
etapy.

W  ramach  modernizacji,  strefa  dziecięca  została  gruntownie
odnowiona.  Zwiększono  powierzchnię  brodzika,  zainstalowano
nowe  wodne  atrakcje  oraz  nowe  wanny  jacuzzi.  W  stacji
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uzdatniania  wody  wymieniono  złoża  w  każdym  filtrze,
zainstalowano nowe pompy, wymienniki ciepła i falowniki.

Strefa  saun  również  została  w  całości  zmodernizowana.
Zainstalowano  nową  saunę  infrared,  lodopad  i  balię  do
schładzania. Od teraz, klienci pływalni mogą w pełni korzystać
z tych atrakcji.
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Nad parkingiem pływalni zainstalowano panele fotowoltaiczne na
carportach,  a  na  działce  przy  basenie  postawiono  cztery
trackery – ruchome elementy systemu fotowoltaicznego, które
pozwalają  na  optymalne  ustawienie  paneli  względem  słońca,
zwiększając  uzysk  energii.  Trwają  prace  instalacyjne  pompy
ciepła,  zbiornika  buforowego  i  mikrokogeneratorów.  W  hali
basenowej wymienione będzie oświetlenie na energooszczędne.

Starosta  Mieczysław  Uryga  podkreślił,  że:  „Modernizacja
Pływalni Limanowskiej to duży krok w poprawie jakości usług
oferowanych naszym mieszkańcom. Nowe strefy zapewnią jeszcze
większy  komfort  i  atrakcje  zarówno  dla  dzieci,  jak  i
dorosłych. Dziękuję wszystkim zaangażowanym w realizację tego
projektu i zapraszam do korzystania z nowych atrakcji”.

W  otwarciu  strefy  Młodego  Pływaka  pomagali  stali  klienci
pływalni, dzieci z Niepublicznego Przedszkola „U cioci Agatki”
w Tymbarku. Dla wszystkich uczestników, firma Koral zapewniła
lody,  a  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej
zorganizowało tatuaże i zabawy dla najmłodszych. Dodatkowo,
starosta Mieczysław Uryga przekazał słodkości, co spotkało się
z entuzjazmem najmłodszych uczestników wydarzenia.

Zapraszamy  wszystkich  mieszkańców  do  odwiedzenia  Pływalni
Limanowskiej i skorzystania z nowych, odnowionych stref!
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Podpisanie Umowy na Wykonanie
Dokumentacji  Projektowo-
Budowlanej  dla  Stabilizacji
Osuwiska w Tymbarku
18 lipca 2024 r.

Dziś w Starostwie Powiatowym miało miejsce  podpisanie umowy
na wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej  stabilizacji
osuwiska w ciągu drogi powiatowej w centrum Tymbarku w ramach
zadania „Stabilizacja osuwiska nr 8358 wraz z odbudową drogi
powiatowej nr 1632 Kępanów – Tymbark w miejscowości Tymbark”.
Umowę  podpisali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta Ewa Filipiak, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
Marek Urbański, Księgowy Powiatowego Zarządu Dróg Bogumił Król
oraz Prezes Zarządu firmy projektowej Draft Engineers Sp. z
o.o. Rafał Dudek.

Wartość  wykonania  dokumentacji  wynosi  233  700,  00  zł  na
wykonanie której Powiat uzyskał 80% dofinansowania ze środków
budżetu  państwa.  Opracowanie  dokumentacji  projektowo-
budowlanej pozwoli określić zakres koniecznych robót wraz z 
szacunkowymi kosztami wykonania.  Zakres prac stabilizacyjnych
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wzdłuż drogi powiatowej będzie obejmował odcinek długości ok.
300 metrów (od mostu na rzece Łososina do centrum Tymbarku
wraz  z  odcinkową  odbudową  uszkodzonej  drogi  w  obszarze
centrum).

Wykonanie dokumentacji pozwoli Powiatowi na podjecie dalszych
działań  celem  uzyskania  dofinansowania  zewnętrznego  na
wykonanie zadania w kolejnych latach.

Lipcowa  Zagórzańska  Msza
Święta w zabytkowym kościele
p.w.  św.  Marii  Magdaleny  w
Kasinie Wielkiej
18 lipca 2024 r.

28 lipca 2024 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, na Szlaku Architektury
Drewnianej w Małopolsce, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza
św. Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni Orkiestra Dęta Echo
Gór z Kasinki Małej.

Po Mszy św., na placu przed kościołem, członkowie orkiestry
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wystąpią z krótkim programem artystycznym, a na regionalnym
kiermaszu będzie można nabyć produkty lokalne. Dostarczą je:
Pasieka u Piotra Woźniaka z Koniny, Pasieka Przygórze nr 248,
Józefa Potaczek – malarstwo artystyczne, Sznurkowe Perełki,
Drewniane  cuda  z  Kasinki,  Monika  Kubik  vel  Zagórzańska
Tradycja – Sery Podpuszczkowe, Zofia Piętoń, Małgorzata Suder,
Hafthan Konina, Zagórzańskie Smaki oraz Lody i Spółka.

Zachęcamy wszystkich Zagórzan biorących udział w tej Mszy św.
do  ubrania  się  w  zagórzański  strój  regionalny  i
zaprezentowania  się  w  nim  podczas  wydarzenia,  jako  forma
popularyzacji rodzimej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!

 





 


